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Studenci sem. 2, I roku Zarządzania i Logistyki [I stopień] proszeni są o dokonanie wyboru modułu w systemie USOS w następujących terminach:
Studia stacjonarne i niestacjonarne
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Zapraszamy na wykład online „Twój klik ma znaczenie, czyli jak się nie dać oskubać hakerom?” prowadzony przez Monikę Olesiejuk, Główną Specjalistkę w Departamencie Marketingu i Jakości BIK.

	Data i czas: 26 marca 2024 r., godz. 11:30
	Platforma: ClickMeeting
	Czas trwania: 80 minut (70 min wykład + 10 min sesja pytań)


O wykładzie

Czy telefon pomocy technicznej z banku to zagrożenie? Może prośba znajomego z Facebooka o podratowanie „dyszką” to coś podejrzanego? Podczas wykładu powiemy czym jest tożsamość w sieci, jak „profesjonalni” są w dzisiejszych czasach cyberprzestępcy i jak zadbać o swoje bezpieczeństwo. Na przykładach pokażemy najczęstsze rodzaje ataków, kwoty wyłudzeń i inne bardzo konkretne statystyki.

Wykład skupi się na zagrożeniach cyberprzestępczych i metodach ochrony tożsamości online. Monika Olesiejuk podzieli się swoją wiedzą na temat cyberbezpieczeństwa, zwracając uwagę na aktualne metody działania cyberprzestępców i sposoby ich unikania.
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						Wizytacja Pani Profesor Svitlany Levytskiej w naszym Instytucie					
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W dniach od 11 do 15 marca bieżącego roku akademickiego gościliśmy w Instytucie Nauk o Zarządzaniu i Jakości Panią profesor wizytującą, Svitlanę Levytską (National University of Water and Environmental Engineering, Rivne, Ukraine), która poprowadziła w języku angielskim wykłady z przedmiotu Zarządzanie projektami inwestycyjnymi na kierunku Zarządzanie I stopnia. Pani Profesor od lat aktywnie współpracuje z naszym Instytutem w obszarze naukowo-dydaktycznym, za co serdecznie dziękujemy.
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						Dnia 1 marca 2024 roku gościliśmy w Instytucie Nauk o Zarządzaniu i Jakości uczniów siódmej i ósmej klasy Niepublicznej Szkoły Podstawowej „Aleksander„					
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Dnia 1 marca 2024 roku gościliśmy w Instytucie Nauk o Zarządzaniu i Jakości uczniów siódmej i ósmej klasy Niepublicznej Szkoły Podstawowej „Aleksander„ w Siedlcach. dr Monika Ojdana – Kościuszko oprowadziła uczniów po Wydziale Nauk Społecznych. Uczniowie wspólnie z towarzyszącymi nauczycielami zapoznali się m.in. ze strukturą Wydziału Nauk Społecznych, z działalnością dydaktyczną, badawczą i organizacyjną prowadzoną w Instytucie Nauk o Zarządzaniu i Jakości. dr Regina Demianiuk wygłosiła prelekcję dla młodzieży szkolnej na temat podstaw logistyki przedstawiając istotę zagadnienia, podstawowe procesy logistyczne w obszarze zaopatrzenia, produkcji i dystrybucji.
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	Ogłoszenia


	
									Rekrutacja studentów na wyjazdy na studia  w ramach program Erasmus+ na rok akademicki 2024/2025
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Ogłoszenie Wydziałowej Komisji Wyborczej Wydziału Nauk Społecznych
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Wybory do Uczelnianego Kolegium Elektorów na Wydziale Nauk Społecznych
				
				
				
				
				
				
				
							
	
									Trwa rekrutacja studentów na wyjazdy w ramach program Erasmus+ semestr letni 2023/ 2024
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	Instytut Nauk o Zarządzaniu i Jakości

ul. Żytnia 39&;
08-110 Siedlce
tel.: 25 643 15 16, 25 643 17 09

e-mail: inzj@uph.edu.pl

WWW: www.inzj.uph.edu.pl


Deklaracja dostępności




    

    
      
    

    
      
    

  



